Katrin Plus Industrial Towel L2 Blue

447226

+ [BYCNORHEIA GYMaXHEIR NPOTUPOYHEIA MaTepran NpemMuyn KadecTea

CHHETD LBETA
o OTNWYHbIE BNWTEIBAMOLME CBORCTBA

+ VCKNHYUTENEHAA NPOYHOCTE B CYXOM W BNEKHOM COCTOAHMK. MOKeT

MCNONB30BaTLCA ANA 00paGoTkn HeEoDpatoTaHHbIX LWEPOXOBATHIX W

HEPOBHLIX NOBEPKHOCTEN
» HW3KaA BOPCHCTOCTH

+ VIMEET 3KONOTHMYECKHIA CepTUgNKAT Benslil Nedeas

« Pa3spellied NpAMON KOHTAKT € MMLLER.
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N 71200 mm

ConyTcTBYHOWME NPOOYKTDI

999309
Katrin Black Line
floor dispenser

999408
Katrin Black Line
wall dispenser
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Katrin Blue Line
Floor Dispenser
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Katrin Blue Line
Wall Dispenser

3,26 kg

2x18 g/m2
930
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6414300447221

6,59 kg

6414305447226

302,04 kg

6414307447224

999805

Katrin Blue Line
with Bin Dispenser




